

صورت جلسه کمیته راهبردی فن آوری اطلاعات دانشگاه

شماره جلسه: ۶۵	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۹/۲۲	زمان جلسه: ۸-۱۰	مکان برگزاری: دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
مصوبات:			
<p>۱- نامه شماره ۴۵۱۴ مورخ ۹۰/۵/۱ سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل در خصوص راه اندازی سیستم حضور و غیاب در مراکز بهداشتی درمانی ابوزیدآباد، شهید بهشتی و کلینیک بوعلی و اورژانس امام خمینی مطرح و با توجه به عدم راه اندازی شبکه در مراکز مذکور مقرر گردید پیاده سازی سیستم حضور و غیاب بصورت <i>Offline</i> انجام گیرد.</p>			
<p>۲- نامه شماره ۸۲۱۱ مورخ ۹۰/۵/۲۵ مدیر محترم توسعه سازمان و منابع انسانی دانشگاه در خصوص قانون بهره وری کارکنان بالینی نظام سلامت مطرح و با خرید نرم افزار مربوطه جهت معاونت درمان، بیمارستان شهید بهشتی و شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل با هماهنگی و تایید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه موافقت گردید.</p>			
<p>۳- نامه شماره ۳۰۰۹ مورخ ۹۰/۵/۲۶ معاونت محترم درمان در خصوص سامانه نوبت دهی جهت آزمایشگاه رفرانس، مطرح و با خرید آن با هماهنگی و تأیید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه موافقت گردید.</p>			
<p>۴- نامه شماره ۶۵۳۴۷ مورخ ۹۰/۵/۲۷ مخابرات شهرستان کاشان در خصوص برآورد هزینه فیبر نوری ۹ نقطه از مراکز تابعه دانشگاه مطرح و با اجرای ۵ نقطه اولویت دار آن شامل ستاد مرکزی دانشگاه، بیمارستان متینی، بیمارستان نقوی، معاونت درمان، مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی و مرکز آمار و فن آوری اطلاعات موافقت گردید.</p>			
<p>۵- نامه شماره ۳۵۶۵ مورخ ۹۰/۶/۲۲ معاونت محترم درمان در خصوص نرم افزار پذیرش و جوابدهی جهت آزمایشگاه تشخیص مصرف مواد مخدر مطرح و با خرید آن با هماهنگی و تایید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه موافقت گردید.</p>			
<p>۶- نامه شماره ۳۲۵۵ مورخ ۹۰/۶/۸ معاونت محترم درمان در خصوص تهیه زیرسیستم حسابداری سامانه مدیریت داروهای مخدر جهت مدیریت حساب های بیماران و حفظ و نگهداری سوابق پرداختی و ...، مطرح و با خرید آن مشروط به عدم مغایرت نرم افزار فوق با برنامه حسابداری تعهدی با هماهنگی و تایید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه موافقت گردید.</p>			

مکان برگزاری: دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه	زمان جلسه: ۸-۱۰	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۹/۲۲	شماره جلسه: ۶۵
<p>۷- نامه شماره ۹۹۵۳ مورخ ۹۰/۶/۲۲ معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در خصوص ارسال اسناد بیمارستانی با فرمت XML مطرح و مقرر گردید نامه شماره ۱۲۶۹ مورخ ۹۰/۰۹/۰۹ وزارت متبوع ملاک عمل قرار گیرد.</p>			
<p>۸- نامه شماره ۳۶۰۸ مورخ ۹۰/۶/۲۳ معاونت محترم درمان در خصوص سیستم ارسال پیام کوتاه جهت اتاق مدیریت بحران مطرح و مقرر گردید کارشناسی فنی در خصوص زیرساخت ارتباط اینترنتی مورد نیاز دانشگاه در موارد بحران توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات انجام و در جلسه بعدی کمیته II ارائه گردد.</p>			
<p>۹- نامه شماره ۷۱۱۹۸ مورخ ۹۰/۷/۱۰ استانداری محترم اصفهان و همچنین نامه شماره ۱۵۴۴ مورخ ۹۰/۸/۸ معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت متبوع در خصوص واگذاری یا برونسپاری کلیه خدمات قابل ارائه در خارج از محیط دانشگاه به دفاتر پیشنهاد خدمات دولت مطرح و مقرر گردید جلسه ای با حضور معاونت توسعه مدیریت و منابع، معاونت دانشجویی، فرهنگی، معاونت بهداشتی و معاونت آموزشی جهت امکان سنجی و احصاء موارد قابل ارائه در دفاتر پیشنهاد دولت برگزار گردد.</p>			
<p>۱۰- نامه شماره ۱۱۹۲۹ مورخ ۹۰/۹/۱۳ در خصوص خرید یک دستگاه چند کاره (پرینتر، اسکنر و کپی) جهت معاونت بهداشتی مطرح و با خرید آن موافقت نگردید.</p>			
<p>۱۱- با توجه به افزایش مکاتبات واحدهای تابعه دانشگاه در خصوص درخواست افزایش و یا شناور شدن اکانت اینترنت پرسنل واحدها، مقرر گردید در خصوص میزان و نحوه اختصاص اینترنت به پرسنل دانشگاه دستورالعملی توسط مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه تدوین گردد. ضمناً کلیه درخواست های ارسال شده تاکنون نیز مشمول این دستورالعمل خواهند بود.</p>			
<p>۱۲- مقرر گردید کلیه درخواست های مربوط به نام کاربری اینترنت، شناورسازی اکانت ها، افزایش ساعت اینترنت مطابق با شیوه نامه تدوین شده مرکز آمار و فن آوری اطلاعات و فقط با موافقت و امضای بالاترین مقام مسئول حوزه مربوطه صورت گیرد.</p>			

شماره جلسه: ۶۵	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۹/۲۲	زمان جلسه: ۸-۱۰	مکان برگزاری: دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
<p>۱۳- در راستای اجرای سند راهبردی نظام جامع فن آوری اطلاعات و تأکید آن بر توسعه دولت الکترونیکی با محوریت ارائه خدمات دولتی و تعرفه خدمات دستگاههای اجرایی بصورت الکترونیکی به سایر دستگاهها و مردم و با عنایت به نامه شماره ۲۱۵۴ مورخ ۹۰/۹/۳ معاونت محترم تحقیقات و فن آوری وزارت متبوع در خصوص برنامه دو ساله آن معاونت جهت ارتقاء رتبه دانشگاههای علوم پزشکی در ارزیابی وبومتریکس مقرر گردید به منظور عملیاتی نمودن مفاد بخش نامه های فوق اولویت خرید هرگونه نرم افزار جهت کلیه واحدها با برنامه های دارای نسخه تحت وب باشد.</p> <p>۱۴- با توجه به درخواست واحدهای استفاده کننده از سامانه پیام کوتاه روابط عمومی در خصوص تخصیص اعتبار شارژ سامانه پیام کوتاه در بودجه تخصیصی هر واحد به تفکیک، مقرر گردید بودجه متمرکز تخصیصی به سامانه پیام کوتاه روابط عمومی در هر واحد توزیع گردد.</p> <p>۱۵- درخواست معاونت پژوهشی در خصوص خریداری بسته های آموزش الکترونیک مهارتهای پژوهشی مطرح و با خرید آن با هماهنگی و تأیید مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه موافقت گردید.</p>			

دکتر علیرضا مفرح
مدیر امور دانشجویی، فرهنگی

دکتر عباس ارج
معاون درمان دانشگاه

مرتضی نادی
سرپرست مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه

دکتر مهرداد فرزندی پور
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

مهندس محسن تواجعی
مسئول ISP دانشگاه

سمیه نادی
سرپرست دفتر نظارت و ارزشیابی طرحهای
تحقیقاتی معاونت پژوهشی

دکتر مسعود نساج
مدیر امور عمومی معاونت غذا و دارو